
      

 

  

Tarih : 31.10.2016 

No : 39 

Konu : 

6753 Sayılı Gelir Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

294 Seri No.lu GVK Genel Tebliği Hk.  

(Asgari ücretin 2016/Ekim-Kasım-Aralık aylarında da net 1.300,99-TL olmasına ilişkin) 

 
 

 

 

28.10.2016 tarih ve 29871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6753 Sayılı Gelir Vergisi Kanununda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa Geçici 86. Madde eklenmiştir. 

 

Geçici 86. Madde  

 

“2016 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarına ilişkin net ücretleri bu kanunun 103. Maddesinde yazılı tarife 

nedeniyle 31. Maddedeki esaslara göre sadece kendisi için asgari geçim indirimi hesaplanan ücretlilere 2016 yılı 

ocak ayına ilişkin olarak aylık hesaplanan net ücreti arasındaki fark tutar, ücretlinin asgari geçim indirimine 

ayrıca ilave edilir. Bu fıkrada geçen net ücret yasal kesintiler sonrası ücret tutarına asgari geçim indiriminin 

ilavesi sonucu oluşan ücreti ifade eder. 

 

Bu kanunun bu maddeye aykırı olan hükümleri 2016 yılı Ekim, Kasım, Aralık ayları için uygulanmaz. 

 

Kanun 01.10.2016 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer.” 

 

şeklindedir. 

 

Söz konusu kanuna buradan ulaşabilirsiniz. 

 

28.10.2016 tarih ve 29871 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 294 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel 

Tebliği ile 2016 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarındaki ücretlerde 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 103 üncü maddesinde yazılı tarife nedeniyle net ücretlerin 1.300,99 TL’nin altına düşmesi 

sonucu sadece 1.300,99 TL ile bunun altına düşen tutar arasındaki farkın ilave asgari geçim indirimi yoluyla 

telafisine yönelik olarak 26.10.2016 tarihli ve 6753 sayılı Kanunla 193 sayılı Kanuna eklenen geçici 86 ncı 

maddenin uygulamasına ilişkin açıklamaların yapılmıştır. 

 

Asgari Ücretin Gelir vergisi tarifesi nedeniyle net 1.300,99-TL’nin altına düşmesi aradaki fark Asgari 

Geçim İndirimi olarak net ücrete ilave edilecektir. 

 

İlgili Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla. 

          

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 
 
 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/10/20161028-2.pdf
http://www.gib.gov.tr/node/116171/pdf

